
Název bodu/ materiálu Bod Rady 

 

Návrh na nového zástupce pracovní skupiny pro 

aktualizaci Národní politiky výzkumu, vývoje 

a inovací ČR na léta 2009 až 2015 

275/B3 

Předkládá: Ing. Frolík 
Souhrn

 

Ing. Frolík informoval na mimořádném zasedání Rady dne 31. srpna 2012 členy Rady o odvolání 

dr. Hrušáka z funkce vrchního ředitele odboru výzkumu a vývoje na MŠMT a s tím související 

nutnost jeho odvolání jako zástupce MŠMT z pracovní skupiny pro aktualizaci Národní politiky 

výzkumu, vývoje a inovací ČR na léta 2009 až 2015.  

Současně připomněl, že je třeba požádat MŠMT o nového zástupce do této pracovní skupiny. 

1. místopředsedkyně Rady dr. Kopicová požádala dopisem ze dne 7. září 2012 MŠMT o nového 

zástupce do této pracovní skupiny s termínem zaslání nominace do 20. září 2012. 

 

V požadovaném termínu byla zaslána odpověď na tuto žádost s nominací Mgr. Tomáše Hrudy jako 

zástupce MŠMT do pracovní skupiny pro aktualizaci Národní politiky výzkumu, vývoje a inovací 

ČR na léta 2009 až 2015. 

 

 

Návrh usnesení/závěrů 

 

Rada schvaluje Mgr. Tomáše Hrudu jako nového zástupce MŠMT do pracovní skupiny pro 

aktualizaci Národní politiky výzkumu, vývoje a inovací ČR na léta 2009 až 2015. 

 

 


